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Do wiadomości uczestników przetargu pn.: 
„Dostawa leków i środków dezynfekcyjnych 
do Apteki Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Złotoryi”

WYJAŚNIENIE  TREŚCI
SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2015r. 
poz. 2164 z póź. zm.), zawiadamia się, że w dniu 25 września 2017 roku,  wpłynęły wnioski 
o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na "Dostawę leków i środków 
dezynfekcyjnych do Apteki Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi" dotyczące 
poniższych zapytań:

WNIOSEK  I:
Poniższe  pytania  dotyczą  opisu  przedmiotu  zamówienia  w  Pakiecie  1  poz.  377  w  
przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych do glukometrów z funkcją 
bezdotykowego  usuwania  zużytego  paska  (wyrzut  paska)  –  taka  funkcja  zwiększy 
bezpieczeństwo pracy personelu, eliminując bezpośredni kontakt z krwią pacjentów?

Odpowiedź: 
Tak.  Zamawiający  wymaga  zaoferowania  pasków  do  glukometrów  z  funkcją 

bezdotykowego usuwania zużytego paska.

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wymaga aby oferowane paski testowe były wyrobem medycznym 

refundowanym,  co zapewni ciągłość  dostaw pasków testowych  do siedziby zamawiającego 
w całym okresie umowy przetargowej?

Odpowiedź: 
Tak.  Zamawiający  wymaga  zaoferowania  pasków  będących  wyrobem  medycznym 

refundowanym.
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Pytanie 3: 
Czy  Zamawiający  dopuści  takie  paski  testowe,  które  zgodnie  z  instrukcją  mogą 

dawać  nieprawidłowe  wyniki  pomiarów  stężenia  glukozy  m.in.  u  niemowląt,  pacjentów 
z  niewydolnością  serca  lub  generalnie  różnymi,  nieokreślonymi  precyzyjnie  zaburzeniami 
krążenia obwodowego?

Odpowiedź: 
 Nie. Zamawiający wymaga zaoferowania pasków dających precyzyjne wyniki badań.

Pytanie 4: 
Czy  Zamawiający  dopuszcza  złożenie  oferty  w  postaci  pasków  testowych 

charakteryzujących się opisanymi poniżej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminująca 
konieczność kodowania;   b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej 
do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym 
wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru;    c)  Enzym oksydaza glukozy GOD;   d) 
Kapilara  samozasysająca  krew;    e-f)  Wyrzut  zużytego  paska  za  pomocą  przycisku,    g) 
Możliwość wykorzystania jednostkowego opakowania pasków testowych w ciągu 6 miesięc 
h) zakres hematokrytu 10-70% i zakres pomiarowy 20-600 mg/d;   i) paski posiadając wszelkie 
dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodni z polskim prawem;

Odpowiedź: 
Tak.  Jeżeli  zostaną  zaoferowane  inne  glukometry  niż  opisane  w  ofercie,  to  nowe 

aparaty (w ilości 10 sztuk) muszą zostać nieodpłatnie dostarczone Zamawiającemu.

Kolejne  pytania  dotyczą  opisu  przedmiotu  zamówienia  w  Pakiecie  1  poz.  273  w  
przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie ProbioDr. – w załączeniu opis produktu 
i jego najważniejsze cechy?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wycenę i zaoferowanie powyższego produktu.

Pytanie 6: 
Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie LactoDr. – w załączeniu opis produktu 

i jego najważniejsze cechy?

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę i zaoferowanie powyższego produktu.

Oczekujemy zaoferowania produktu o zawartości 2 x 109 bakterii kwasu mlekowego.

WNIOSEK  II:
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:
a) zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki, kapsułki twarde lub drażetki?
b) zamiast tabletek powlekanych – tabletki, kapsułki, kapsułki twarde lub drażetki?
c) zamiast kapsułek – kapsułki twarde, tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?
d) zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Odpowiedź: 
Prosimy o podanie numerów pakietów oraz pozycji których miałaby dotyczyć zamiana.



Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści zmianę postaci proponowanych leków z ampułki na fiolki 

i odwrotnie?

Odpowiedź: 
Prosimy o podanie numerów pakietów oraz pozycji których miałaby dotyczyć zamiana.

Pytanie 3: 
Prosimy  o  doprecyzowanie  zapisów w SIWZ „W przypadku  braku  leku  na  rynku, 

należy podać przyczyny, jeżeli będzie dostępny to lek należy wycenić” – czy należy rozumieć, 
że jeśli lek na dzień składania ofert jest niedostępny, z powodu np. braku produkcji, to należy 
go wycenić, a w przypadku zakończenia produkcji to leku nie wyceniać?

Odpowiedź: 
Tak. W przypadku niedostępności leku należy go wycenić zgodnie z ostatnia stawka. 

W przypadku zakończenia produkcji, nie wycenić leku.

Pytanie 4: 
Dotyczy poz. 286 Lidocaine amp. 20mg/ml - czy Zamawiający miał na myśli Lidocain 

amp 20mg/ml; 2 ml x 10 amp?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający miał na myśli Lidocain amp 20mg/ml; 2 ml x 10 amp.

Pytanie 5: 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 349 Neomycin maść 3g – prosimy o doprecyzowanie czy 

należy wycenić maść czy maść oczną?

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje wyceny maści ocznej.

Pytanie 6: 
Dotyczy pakietu nr 5 poz. 12 Formoterol kaps do inhalacji 12 mcg x 30 kaps – czy 

Zamawiający dopuści wycenę leku Atimos 12 mcg/dawkę, aer.inh., 120 dawek?

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza wyceny leku Atimos 12 mcg/daw, aer.inh. 120 daw.

WNIOSEK  III:
Pytanie 1: 

Czy w Pakiet 5 poz. 3 (Aripiprazol 15mg x 28 tabl.) Zamawiający wyrazi zgodę na 
wycenę produktu Abilify tab 15mg (2blpx7) i po przeliczeniu zaoferowanie 100 opakowań? 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wycenę i zaoferowanie powyższego produktu.

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę wydzielenie poz. 3 z Pakiet 5 i utworzenie osobnego 

zadania? 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnego pakietu.



WNIOSEK  IV:
Pytanie 1: 

Wzór  umowy  par.  3.  Prosimy  o  określenie  min.  terminu  dostawy  środków 
dezynfekcyjnych.  Zamawiający  podał  we  wzorze  umowy  jedynie  termin  dostawy  leków. 
Wnioskujemy aby termin dostawy środków dezynfekcyjnych był dłuższy niż 1 dzień roboczy.

Odpowiedź: 
Zamawiający w §3 wzoru umowy określił termin dostawy dla leków oraz dla środków 

dezynfekcyjnych.
Nadmieniamy  iż  dnia  25.09.2017r.,  na  stronie  internetowej  Zamawiającego,  zamieszczony 
został poprawiony wzór umowy uwzględniający zmianę terminu dostaw.

WNIOSEK  V:
Pytanie 1: 

W Pakiecie 1, pozycja 273, Zamawiający nie określił dawki leku jaką należy wycenić. 
Prosimy o doprecyzowanie, gdyż obecny zapis uniemożliwia złożenie prawidłowej oferty.

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje wyceny leku o zawartości 2 x 109 bakterii kwasu mlekowego.

Pytanie 2: 
W Pakiecie  1,  pozycja  372,  Zamawiający  wymaga  wyceny 2 sztuk  leku.  Na rynku 

dostępne  są  jedynie  opakowania  po  10 sztuk.  W związku z  tym,  prosimy o  dopuszczenie 
1 opakowania leku po 10 szt. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wycenę opakowania leku po 10 szt.

Pytanie 3: 
Czy w Pakiecie  1,  pozycja 389 oraz 390, Zamawiający dopuści  wycenę pielucho –

majtek? Tylko taki produkt jest obecnie dostępny na rynku.

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę pielucho-majtek.

WNIOSEK  VI:
Pytanie 1: 

Zwracam  się  z  uprzejmym  zapytaniem  czy  Zamawiający  w  postępowaniu 
przetargowym  01/ZP/P/2017,  w  pakiecie  (zadaniu)  Pakiet  1,  w  pozycji  273  dotyczącej 
„Lactobacillus  Spp”  dopuszcza  możliwość  zaoferowania  preparatu  o  nazwie  handlowej 
Floractin x 20 kapsułek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsułek – z przeliczeniem 
na  takiej  wielkości  opakowania)  producenta  Novascon  Pharmaceuticals?  W  załączniku 
specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.
Pozwoli to naszej firmie złożyć  -poprzez współpracujące z nami hurtownie- konkurencyjną 
ofertę,  a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej  dla  Szpitala  oferty,  spośród 
większej liczby Wykonawców.

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę i zaoferowanie powyższych produktów.

Oczekujemy zaoferowania produktu o zawartości 2 x 109 bakterii kwasu mlekowego w ilości 
4 x 20 kaps./ rok.


